
Není to snadný

Parkán

1.Zapadlou čtvrtí se tak potloukám,
sbalil bych holku, potáh ňákej flám.
Na každým rohustíny prozkoumej,
teď hochu ukaž, že jsi chlapík z nej.
Žádná si mě ale nevšímá,
jak nemáš máry sex se nekoná.
Co zkusit štěstí v místních novinách,
v seznamce najdu holku, co je nevinná.

Není to snadný, snad nejsme vadný,
zkusíme štěstí na inzerát.
Není to snadný, snad nejsme vadný,
hledáme kočky, co chtěj si hrát./co chtěj nám dát/

2.Červená lampa oči přiláká,
pár lehkejch dam, co daj za panáka.
Vešel jsem dovnitř s jasnou představou,
dvě, tři si zkusím, čtvrtá bude mou.
Než jsem se nadál měl mě v rukou chlap,
sebral mi prachy, trochu zmuchlal frak.
Inzerát radši zkusím do novin dát,
já hledám křehký děvče, co umí se rvát.

Není to snadný, snad nejsme vadný,
zkusíme štěstí na inzerát.
Není to snadný, snad nejsme vadný,
hledáme kočky, co chtěj si hrát./co chtěj nám dát/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

